
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
51 Staffetta manichino F Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

FREZZATO M. '12' PIRETTO M. '13' QUARANTA M. '12' ARIAGNIO L. '12'
2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

LEONE E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' CALIRI E. '13' GIRARDI E. '12'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

VENESIO V. '13' PRAT M. '13' GRILLI V. '13' NEBIOLO A. '13'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

FRAMARIN R. '13' FARTADI SERBAN A. '12' LORUSSO N. '12' MANIERI S. '13'
5) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.

TASSINARIO B. '12' MAFFEI C. '12' SACCHI E. '12' MESSINA S. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
51 Staffetta manichino M Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

CLARA A. '11' PERON P. '11' MORRA D. '11' BORCA G. '11'
2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

CARZO L. '11' BOSSA A. '11' SCISCIANI M. '11' DONETTI L. '11'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

CAVALLINI J. '12' CAZZADORE P. '12' CARNAZZA L. '12' BARILA' A. '11'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

NOE' S. '11' CHIELLINO C. '11' CHIELLINO M. '11' DI NARDO E. '11'
5) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.

PASQUALE M. '11' LAU A. '11' MAGGIO N. '11' TAMMARO M. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
51 Staffetta manichino F Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

BORCA M. '11' PIRETTO M. '11' DE FRANCESCO N. '11' CHECCO A. '10'
2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

LANFRANCO V. '10' SINISCALCHI B. '10' POLITI G. '10' GIANNINI F. '11'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

MACIUCA A. '11' VENESIO F. '11' BERTONE F. '11' FERRERO S. '11'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

FORNASERO E. '10' PIETROBON G. '11' PORZIONATO G. '11' CERRITO C. '11'
5) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.

ZIRPOLO I. '11' LUCACI E. '11' BUSSETTI M. '11' CAMAGNA G. '10'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
51 Staffetta manichino M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

PERON M. '09' MOLINA HERNANDEZ A. '10' BURNETE D. '09' CELI E. '10'
2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

SIMONETTI L. '09' ZACCAGNINO M. '09' MENADEO S. '09' RIZZUTO L. '09'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

MIRAGLIA E. '09' GALVAGNO E. '10' ROMEU D. '10' DI RUZZA G. '10'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

DI NARDO F. '09' BAIMA N. '10' LA FRATTA E. '10' LAZZARINI D. '09'
5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

BRAGHETTO E. '09' DI VIETRI A. '09' MUSSO M. '09' PILLONI P. '09'
6) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.

ROGGERO R. '09' GRAVINO M. '09' IANDOLINO E. '09' VARNERO E. '09'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
52 Staffetta mista F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
FREZZATO M. '12' PIRETTO M. '13' QUARANTA M. '12' ARIAGNIO L. '12'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
LEONE E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' PRAT M. '13' GIRARDI E. '12'

3) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
FARTADI SERBAN A. '12' FRAMARIN R. '13' MARCONCINI G. '13' MANIERI S. '13'

4) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
MAFFEI C. '12' SACCHI E. '12' MESSINA S. '12' TASSINARIO B. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
52 Staffetta mista M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
PERON P. '11' BORCA G. '11' CLARA A. '11' BLATTO M. '11'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CARZO L. '11' BOSSA A. '11' CAVALLINI J. '12' DONETTI L. '11'

3) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
NOE' S. '11' CASALEGNO L. '11' CHIELLINO M. '11' DI NARDO E. '11'

4) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
MAGGIO N. '11' LAU A. '11' TAMMARO M. '11' PASQUALE M. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
52 Staffetta mista F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
LUGLI S. '11' CHECCO A. '10' DE FRANCESCO N. '11' URZIA N. '11'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIANNINI F. '11' FERRERO S. '11' CECCHETTINI L. '11' POLITI G. '10'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
VENESIO F. '11' LANFRANCO V. '10' SINISCALCHI B. '10' MACIUCA A. '11'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
BERTONE F. '11' MARTINA B. '10' PAIOLA A. '11' GOFFI A. '10'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CERRITO C. '11' PIETROBON G. '11' GIBIINO S. '11' FORNASERO E. '10'

6) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
LUCACI E. '11' PONGOLI D. '11' VERCELLI V. '10' CAMAGNA G. '10'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
52 Staffetta mista M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (04-06-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BARBIERO L. '10' MOLINA HERNANDEZ A. '10' MERLO M. '09' PERON M. '09'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
SCIASCIA N. '12' MORRA D. '11' CELI E. '10' BURNETE D. '09'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' MENADEO S. '09' MIRAGLIA E. '09' RIZZUTO L. '09'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
LA FRATTA E. '10' DI NARDO F. '09' LABRIOLA S. '10' LAZZARINI D. '09'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
BRAGHETTO E. '09' DI VIETRI A. '09' MUSSO M. '09' PILLONI P. '09'

6) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
ROGGERO R. '09' GRAVINO M. '09' IANDOLINO E. '09' VARNERO E. '09'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
50 Staffetta ostacoli F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (04-06-2022 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
ARIAGNIO L. '12' PIRETTO M. '13' QUARANTA M. '12' FREZZATO M. '12'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
LEONE E. '12' PRAT M. '13' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' GIRARDI E. '12'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CALIRI E. '13' GRILLI V. '13' VENESIO V. '13' VELARDO V. '13'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
FRAMARIN R. '13' FARTADI SERBAN A. '12' LORUSSO N. '12' MANIERI S. '13'

5) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
MAFFEI C. '12' TASSINARIO B. '12' ZIRPOLO A. '12' MESSINA S. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
50 Staffetta ostacoli M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (04-06-2022 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BORCA G. '11' BLATTO M. '11' PERON P. '11' CLARA A. '11'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CARZO L. '11' DONETTI L. '11' SCISCIANI M. '11' CAVALLINI J. '12'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
BOSSA A. '11' CARNAZZA L. '12' CAZZADORE P. '12' BARILA' A. '11'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CHIELLINO M. '11' NOE' S. '11' CHIELLINO C. '11' DI NARDO E. '11'

5) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
MAGGIO N. '11' PASQUALE M. '11' LAU A. '11' TAMMARO M. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
50 Staffetta ostacoli F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (04-06-2022 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CHECCO A. '10' DE FRANCESCO N. '11' URZIA N. '11' LUGLI S. '11'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIANNINI F. '11' FERRERO S. '11' CECCHETTINI L. '11' POLITI G. '10'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
LANFRANCO V. '10' VENESIO F. '11' SINISCALCHI B. '10' MACIUCA A. '11'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PAIOLA A. '11' DONAT-CATTIN V. '11' GOFFI A. '10' BERTONE F. '11'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CERRITO C. '11' FORNASERO E. '10' PIETROBON G. '11' GIBIINO S. '11'

6) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
LUCACI E. '11' CAMAGNA G. '10' BUSSETTI M. '11' VERCELLI V. '10'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A E B
50 Staffetta ostacoli M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (04-06-2022 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
MOLINA HERNANDEZ A. '10' BURNETE D. '09' MERLO M. '09' PERON M. '09'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BARBIERO L. '10' MORRA D. '11' CLERICI L. '11' CELI E. '10'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' DI RUZZA G. '10' MIRAGLIA E. '09' RIZZUTO L. '09'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
DI NARDO F. '09' LA FRATTA E. '10' BAIMA N. '10' LABRIOLA S. '10'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
BRAGHETTO E. '09' DI VIETRI A. '09' MUSSO M. '09' PILLONI P. '09'

6) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
ROGGERO R. '09' GRAVINO M. '09' IANDOLINO E. '09' VARNERO E. '09'
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